Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ
от 11 августа 2022 года № 31/1
О распределении канцелярских товаров для  подготовки и                 проведения выборов Губернатора Рязанской области
В соответствии со статьей 37 закона Рязанской области от 28 июня 2012 года № 39-ОЗ «О выборах Губернатора Рязанской области» и Государственным контрактом № 18/19/34/50-ОБВ  на поставку канцелярских товаров для нижестоящих избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области от 03 августа 2022 года территориальная избирательная комиссия Сапожковского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Распределить канцелярские товары для подготовки и проведения                                            выборов Губернатора Рязанской области (приложение № 1, приложение № 2).
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области Курлаеву А.В. передать в участковые избирательные комиссии Сапожковского района Рязанской области канцелярские товары для подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области не позднее 30 августа 2022 года.
3. Настоящее решение  разместить на сайте ТИК Сапожковского района  Рязанской области.

Председатель

ТИК Сапожковского района                            А.В.Курлаев

          Секретарь
         ТИК Сапожковского района                         И.И.Остроухова
                                                                                                     Приложение №1

 к решению ТИК

Сапожковского района

 Рязанской области

от 11 августа 2022 г. №31/1

Распределение канцелярских товаров (бумаги) для подготовки

и проведения выборов  Губернатора Рязанской области

для ТИК и УИК №475-484, №486-488, №490, №491

	№ УИК
	БУМАГА   А 4
	БУМАГА   А 3

	475
	1

	476
	1

	477
	1

	478
	1

	479
	1

	480
	1

	481
	1

	482
	1

	483
	1

	484
	1

	486
	1

	487
	1

	488
	1

	490
	1

	491
	1

	ТИК
	5
	3

	ВСЕГО
	20
	3

Приложение №2

 к решению тик

Сапожковского района

Рязанской области

от 11 августа 2022 г. №31/1

Распределение канцелярских товаров для подготовки

и проведения выборов Губернатора Рязанской области

для ТИК и УИК №475-484, №486-488, №490, №491

	№ УИК
	Папка для бумаг с завязками
	Линейка
	Ручка шариковая
	Карандаш
	Клей-карандаш
	Штемпельная подушка
	Штемпельная краска
	Скрепки (28)
	Скрепки (50)
	Кнопки
	Клейкая лента
	Папка-вкладыш
	Маркер
	Подушка увлажняющая
	Папка-уголок

	475
	5
	3
	14
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	476
	5
	3
	16
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	477
	5
	3
	14
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	478
	5
	3
	8
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	479
	5
	3
	9
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	480
	5
	3
	9
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	481
	5
	3
	9
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	482
	5
	3
	9
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	483
	5
	3
	8
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	484
	5
	3
	8
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	486
	5
	3
	9
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	487
	5
	3
	9
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	488
	5
	3
	9
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	490
	5
	3
	10
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	491
	5
	3
	8
	3
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	ТИК
	5
	1
	9

	1
	1
	1
	1
	1

	2
	100
	1
	1
	1

	ВСЕГО
	80
	46
	158
	45
	16
	16
	16
	16
	1
	15
	17
	100
	16
	16
	1